УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
25.09. 2015 г.
№ 494
ст. Динская

О проведении XVIII районного смотра допризывной молодежи

по легкоатлетическому кроссу

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края  от 1 августа 2007 года № 701 «Об обязательной подготовке к военной службе и военно-патриотическом воспитании допризывной молодёжи Краснодарского края», в целях развития массовой физической культуры и спорта среди допризывной молодёжи района приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении XVIII районного смотра допризывной молодежи по легкоатлетическому кроссу (Приложение 1).
2. Провести XVIII районный смотр допризывной молодежи по легкоатлетическому кроссу 01 октября 2015 года на стадионе «ДЮСШ» МО Динской район (Светов) в 9.30 часов.

3. Директору «ДЮСШ» МО Динской район В.И. Светову предоставить базу для проведения XVIII районного смотра допризывной молодежи по легкоатлетическому кроссу.
4. Назначить главным судьей смотра Дмитриченко В.М., тренера ДЮСШ № 1 (Соболев).
5. Директору «ДЮСШ № 1» МО Динской район А.С. Соболеву обеспечить работу судейской коллегии.

6. Непосредственное проведение кросса возложить на судейскую коллегию.

7. Руководителям образовательных учреждений и ГБПОУ КК ДМТТ:
7.1. обеспечить безопасную доставку участников XVIII районного смотра допризывной молодежи по легкоатлетическому кроссу к месту проведения фестиваля со всеми необходимыми документами согласно Положению;
7.2. назначить руководителей команд, ответственных за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения кросса;

7.3.организовать проведение инструктажей с участниками смотра по технике безопасности и правилах поведения в общественных местах.
8. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований возложить на руководителей образовательных учреждений.
9. Инженеру КУ ХЭС Красюк С.А. организовать дежурство медицинского работника во время проведения кросса.
10. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на Савкину А.В., ведущего специалиста управления образования.
Начальник управления образования
М.А.Ежкова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 25.09. 2015 г. №  494
«О проведении XVIII районного смотра допризывной молодежи

по легкоатлетическому кроссу»

Проект приказа разработан и внесён:                                        А.В.Савкина

Согласовано:

Специалист 1 категории

управления образования

    О. А. Чубарева